
SMLOUVA

O úhradě členského příspěvku V roce 2019

uzavřená mezl

Svazem průmyslu dopravy České republiky

'sE sídlem: 948/11, 190 00 PrahaFreyova

který zastupuje: generální ředitelka Ingo Dagmar Kuchtová

učo: 00536211

DIČ: (2200536211

zapsaný ut: spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spln, L 3148

ldálejen „SP ČR")

q

Česká prů mvslová zdravotnl pojišťovna

se sídlem: Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava

kterou ředitel JUDr. Petr Vaněk, Ph.D,zastupuje: generální

IČO: 476722 34

DIČ: nem' :Mt

zapsaná v A
'ab/iu. XIV 545 vIV 545 vedená L Krajského soudu v Ostravě

(dále jen „člen")

”9deth nám smlouvy je dohoda výší r: způsobu úhradv řlpnckěhn příspěvku ?E rok 2019.

SP ČR poskytuje svým Členům v souladu EE Sta novami SP ČR jako protihodnotu členského příspěvku

zaplaceného dle ČI. ll této smlouvy n íže uvedené služby:

dle konkrétních návrhůU platňováni požadavků zlepšení podmínek podnikání členů, jejich

prosazování při přípravě a změnách legislativy, při jednání .1 ministe rstvy, Legislativní radou vlády.

Pa rlamentem ČR dalšími institucemi.

Prosazování zaměstnavateiských zájmů V „tripartitě' - hospodá řské 1:' sociální dohody ČR,

Možnost 'tz pojit SE do činností expertních tým ů SP ČR (jejich přehled lt: www.sgcr.cz)

podílet EE tak u: vytváření pozic SP ČR v jednotlivých oblastech.

Konzultace při kolektivním vyjed návání Členů i*: odbory.

Zastupování zájmů Členů v mezinárodních organizacích evropskou (BusinessEurope)

celosvětovou (a'iAcoECDJ působností.

Informace záležitostech členůevropských regulacich, prosazování společných zájmů při

přípravě pozic České republiky pro jednání s evro pskými institucemi,

Pod pora relevantních aktivit Členů V regionech prostřednictvím sítě regionálních manažerů SP ČR.



Přednostní účast v podnikatelských delegacích doprovázejicích ústavní činitele, možnost slevy

až 5 % u účastnícke'ho poplatku.

Podpora účasti členů ik' zahra ničních veletrzích výstava' ch e finanční podporou, na

Mezinárodním strojírenském
veletrhu v Brně samostatných akcích SP ČR v tuzemsku

zahraničí.

Základní konzultace v oblasti hospodářské environmentální politiky, pracovně právních vztahů,

zaměstnanosti, vzdělávání, POdPOVY exportu digitalizace.

Uvedení základní informace D členovi 'IF we bových stránkách SP ČR v české anglické verzi

Bezplatné zasílání informačního periodika SP ČR (Časopis Spektrum, elektronický newsletter

SP Info).

1. Člen se v souladu se Stanovamí SP ČR platným platebním řádem, kte rý schválila valná hromada

dne 20. listopadu 2018, zavazuje uhradit členský příspěvek v4: rok 2019 ve výší

Kč.MM,

24 Člen el: zavaz uje částku uvedenou v bodě 1. to hoto článku za platit lb' účet SP ČR vedený u

KB, 3.5.. Praha 1. Spálená 51, číslo účtu: nejpozději do 30, dubna 2019, p to il:

základě faktury vystave né SP ČR.

IV.

Tato smluuva byla vyhotovena podepsána ve dvou výtiscích, z nichž každá v4; smluvních stran

obdržela po jednom výtisku.

V Praze dne
„75,7, Za/e

V
űr/rlm/a'

dne
22,/ b/Q

uz' SP ČR m člena

'Ph-vim. ?ah-
Vaněk,

D.

rídił'u
:azazm'Lm/

cm ,mamma M „mem

mnm. l T

ÍI703 00 Garni-m


